РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2018г. № 151

О внесении дополнения в  проект
организации дорожного движения
города Костомукши

                В соответствии с пунктом 5 статьи 35 Устава муниципального образования
«Костомукшский городской округ», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в проект организации дорожного движения города Костомукши,
утвержденный постановлением администрации Костомукшского городского округа  от
01.12.2014 года № 1257  по ул.Ленина в соответствии со схемой (прилагается).
2. Управлению городского коммунального хозяйства и строительства администрации
Костомукшского городского округа (Д.Н.Анисимов), ООО «Лесфорвард» по согласованию
(С.В.Кетов)  в срок до 01.03.2018 года установить дорожные знаки в соответствии со
схемой.
3. Предложить ОГИБДД Межмуниципального отдела   Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Костомукше  принять меры к осуществлению контроля
за соблюдением требований  указанных дорожных знаков.
4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                                         А.В.Бендикова

____________________________________________________________________________
Разослать  дело, УГКХ и С, ОГИБДД, СМИ- всего 4 экз.
Турьянская О.С., тел +7 911 660 84 17

Согласовано:

Д.Н.Анисимов –

Юр.отдел –

О.А. Лидич -

.